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Karma dla psa Rafi z jagnięciną 10 kg
 

Cena: 103,83 PLN

Opis słownikowy

Producent Dolina Noteci

Opis produktu
 

Szukasz produktu, który urozmaici codzienną dietę Twojego pupila? Jeśli tak, to dobrze trafiłeś – przedstawiamy nową suchą karmę
Rafi z jagnięciną. To produkt pełen wartościowych składników odżywczych, minerałów oraz witamin niezbędnych do zachowania
zdrowia i dobrej kondycji dorosłego psa. Wysokiej jakości surowce pochodzenia zwierzęcego wykorzystane w produkcji są źródłem
pełnowartościowego białka, a wraz z nim aminokwasów egzogennych oraz cennych kwasów tłuszczowych n-3 i n-6. Ich odpowiednie
proporcje zapewnia również dodatek oleju z łososia. Siarczan chondroityny i glukozamina chronią stawy psa, poprawiając ich
amortyzację oraz zwiększając elastyczność tkanki łącznej. Na prawidłowe funkcjonowanie przewodu pokarmowego znaczący wpływ
ma obecność składników o charakterze prebiotycznym, m.in. fruktooligosacharydów, inuliny i mannanooligosacharydów, które
stymulują namnażanie pożytecznych bakterii bytujących w jelitach, przyczyniając się do wspierania naturalnej odporności organizmu
psa.

Przestrzeganie zaleceń dotyczących sugerowanej wielkości porcji karmy gwarantuje utrzymanie prawidłowej masy ciała psa.

Sucha karma Rafi z jagnięciną zawiera:

glukozaminę i siarczan chondroityny – substancje naturalnie występujące w tkance chrzęstnej, które zwiększają elastyczność
stawów i poprawiają ich amortyzację,
jukkę Mojave – zawarte w niej saponiny pobudzają wydzielanie soków trawiennych, dzięki czemu zapewniają prawidłową pracę
przewodu pokarmowego,
drożdże piwne – źródło prebiotyków, które wspierają naturalną odporność organizmu,
cykorię suszoną – dzięki zawartości inuliny i fruktooligosacharydów optymalizuje florę bakteryjną jelit,
olej z łososia – odgrywa ważną rolę w procesach obronnych organizmu i niweluje stany zapalne,
owoce – jabłko i żurawinę, podnoszące wartość odżywczą oraz atrakcyjność sensoryczną produktu,
ekstrakt z rumianku – posiada właściwości przeciwzapalne i rozkurczowe, pomaga przy problemach trawiennych.
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Pe?noporcjowa – w pe?ni zaspokaja zapotrzebowanie na wszystkie sk?adniki od?ywcze
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Zawiera zestaw witamin i sk?adników mineralnych
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Zawiera nienasycone kwasy t?uszczowe
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Bez syntetycznych aromatów, wzmacniaczy smaku i barwników
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Bezglutenowa

 

Skład:

mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego 40% (w tym jagnięcina suszona 4%), zboża (ryż), oleje i tłuszcze (w tym olej z łososia 1%),
owoce (jabłko suszone 5%, żurawina 0,005%), substancje mineralne, produkty pochodzenia roślinnego (w tym jukka Mojave 0,03%),
warzywa (cykoria suszona 0,5% zawierająca FOS – fruktooligosacharydy i inulinę), drożdże (MOS - mannanooligosacharydy),
glukozamina 0,02%, siarczan chondroityny 0,015%, ekstrakt z rumianku 0,012%.

Składniki analityczne:

białko surowe – 26%, tłuszcz surowy – 13%, popiół surowy – 7%, włókno surowe – 3%, wilgotność – 9%.

 

Dodatki: dodatki dietetyczne/kg:

Witamina A - 14000 IU, Witamina D3 – 1000 IU, Witamina E – 100 mg, Cynk (siarczan cynku, jednowodny) – 125 mg, Żelazo (siarczan
żelaza (II), jednowodny) – 100 mg, Miedź (siarczan miedzi (II), pięciowodny) – 10 mg, Mangan (siarczan manganu, jednowodny) – 5 mg,
Jod (jodan wapnia, bezwodny) – 1,5 mg, Selen (selenin sodu) - 0,2 mg.

Dodatki technologiczne: przeciwutleniacze.

Energia metaboliczna w 100 g: 366 kcal.

 

Dawkowanie:

Masa Psa                     8-15 kg 15-20 kg           20-30 kg  30-40 kg         40-50 kg

Ilość karmy (g)/dzień 140-230 g 230-285 g 285-385 g 385-480 g 480-565 g
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